关于成立玉井镇消防安全工作

领导小组的通知

各村、站所：

为切实加强消防安全工作监督管理，及时整改和消防火

灾隐患，预防和遏制重特大消防事故的发生，确保人民群众

生命财产安全和我镇稳定，经研究决定，成立玉井镇消防安

全工作领导小组，组成人员如下：

组 长：何兴雄（镇党委副书记、镇长）

常务副组长：解俊明（镇党委委员、武装部长）

副 组 长：安 玉（镇人大主席）

郭卫军（镇党委副书记）

李兴杰（镇纪委书记）

刘振平（镇党委委员、副镇长）

郭凤鸣（镇宣传委员、副镇长）

勾 江（镇组织委员）

玉政发〔2021〕10 号

杨志贤（镇政府副镇长）

李亚强（镇政府副镇长）

成 员：吴桂军（玉井派出所所长）

陈国官（司法所所长）

胡德旺（卫生院院长）

李文岐（信用社主任）

李 伟（中心校校长）

崔 治（水头村党支部书记）

王玉成（东庄村党支部书记）

李福满（王老沟党支部书记）

慕向明（玉井村党支部书记）

王海涛（史家屯村党支部书记）

申 雨（窝棚沟村党支部书记）

李江东（沈庄窝村党支部书记）

李 源（口前村党支部书记）

李 凯（盘道村党支部书记）

朱 瑞（水泉村党支部书记）

郭殿雄（米庄窝村党支部书记）

吕 党（董庄窝村党支部书记）

朱占宏（老庄窝村党支部书记）

贺 毅（千井村党支部书记）

闫明孝（一堵墙村党支部书记）

郭卫军（福玉新村党支部书记）

吴永胜（康家兴村党支部书记）

林 巧（吴家坪村党支部书记）

领导小组下设办公室，办公室主任由解俊明兼任。

玉井镇人民政府

2021 年 7 月 12 日